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moeder

opmerkingen

20-01-1704
20-01-1704
20-01-1704

20-01-1704
10-02-1704
10-02-1704
10-02-1704
21-03-1704
06-04-1704
04-05-1704
12-05-1704
12-05-1704
08-06-1704
20-06-1704
29-06-1704
29-06-1704
08-07-1704
08-07-1704
20-07-1704
27-07-1704
27-07-1704
03-08-1704
03-08-1704
03-08-1704
03-08-1704
17-08-1704
24-08-1704
10-09-1704
14-09-1704
14-09-1704
14-09-1704
21-09-1704
28-09-1704
28-09-1704
05-10-1704

vader
voornaam patroniem

Hendrickien Cornelis Willemsen
Lambert Weijgert Lambertsen
??7?7? Aart Gerritsen
Aaltien Hendrick Klasen
Jannetien Lambert Jansen
Jannetien Andries Andriessen
Neeltien Gijsbeert Lambertsz
Gerritien Tijmens dochter van Tijmen Gerrits Snijer mennist out 22 jaren
Neeltien Gerrit Cornelisze
Annetien Jan Jacobsz
Geertien Harmen Harmenszen
Geertien Harmen Klaasen
Trijntien Lamber Cornelisze
Jannetien Jan Willemsen
Mattien Pieter Pietersen
Marretien Ebbe Angriszen
Pieter Hendrick Tijmensen
Tijmon Melchior Jansen
Geertien Hendrick Goosens
Cornelis Wobert Jacobs
Goozen Gerrit Goozen
Andries gerrit Angrisz
Jantien Joost Evertsen
Nelletien Gerbert Willemsen
Jan Hendrick Jansen
Neeltien Jannis Dircksen
Jan Willem Cornelisen
Weijgertien Freek Pietersz
Lambertus Lambert Jacobsen
Johannes Lambert Jacobsen
Pieter Klaas Pietersen
Ariaen Jacob Kossen
Hendrick Jacob Angressen
Jacob Klaas Jacobsen
Annetien Wessel Dircksen

IEWIIEEE

Klinck

Boor

??7?
Boor

Timmer

Killewigh
Killewigh
Gooijer

voornaam

G??
Annetien
Geertien

Dirckien
Teuntien
Willemtien
Neeltien

Pietertien
Jannitien
Trijntie
Grietien
Marretien
Jannetien
Pietertien
Lambertien
Geertien
Marritien
Grietien
Jannetien
Marretien
Annetien
Klaasien
Machteltien
Jaapien
Jannetien
Trijntien
Gijsien
Jannetien
Jannetien
Plueijntien
Agnietien
Geertien
Aeltien
Geertien

patroniem

Willems
Jacobsz
Gerberts

Klaas
Jacobsz
Abrahams
Klaas

Huijberts
Cornelis
Jans
Goozen
Lamberts
Jans
Jans
Jans
Gerrits
Jans
Isacks
Jans
Isacks
Dircks
Lubberts
Hendricks
Swaningh
Hendricks
Jans
Tijmens
Antonis
Antonis
Dirxks
Ebberts
Hendricks
Dircks
Lamberts
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familienaam

naam kind niet leesbaar, maar is een
dochter

vader is stoelenmatter

get: de vaders suster Marretien Goozen

vader indertijdt ouderling
tweeling vader officier
tweeling vader officier



12-10-1704
12-10-1704
17-10-1704

19-10-1704
26-10-1704
02-11-1704
09-11-1704
09-11-1704
16-11-1704
30-11-1704
07-12-1704
07-12-1704

14-12-1704
28-12-1704

01-01-1705
11-01-1705
18-01-1705
18-01-1705
25-01-1705
28-01-1705
28-01-1705
08-02-1705
08-02-1705
15-02-1705
01-03-1705
08-03-1705
15-03-1705
15-03-1705
29-03-1705
29-03-1705
29-03-1705
05-04-1705
03-05-1705
29-05-1705
31-05-1705
14-06-1705
05-07-1705

Aart
Cornelis
Tijmon

Evert
Aaltien
Gijsbert
Cornelis
Neeltien
Trijntien
Gerrit
Pieter
Petrus

Elbert
Gerrit

Annetien
Geertien
Lambert
Jannetien
Aaltien
Cornelis
Annetien
Aart
Klaas
Neeltien
Hendrick
Geertien
Jannetien
Aaltien
Aagtien
Aafien
Gerritien
Hendrick
Zeijtien
Elbert
Geertien
Jannetien
Floris

Gerrit
Cornelis
XXX

Willem
Evert
Hendrick
Gerrit
Jacob
Klaas
Klaas
Jacob
Mr. Jan

Klaas
Kos

Aart
Weijgert
Jan
Aarent
Jan
Hendrick
Hendrick
Dirck
Jan

Jan
Hendrick
Gijsbert
Cornelis
Jan
Jacob
Evert
Klaas
Willem
Pieter
Klaas
Harmen
Willem
Pieter

Lambertze
Cornelisen
XXX

Cornelisze
Klaasen
Klasen
Willemsen
Pietersen
Rutgersen
Evertsen
Lubbertze
Pietersen

Pietersen
Gerritsen

Hendricksen
Lambertsen
Lambertsen
Hendricksen
Jansen
Cornelisen
Cornelisen
Andriesz
Klaasen
Dircksen
Hendricksen
Gerritsen
Rutten
Jansen
Klaasen
Goosen
Gerritze
Jansen
Willemsen
Lambertsz
Klaasen
Gerritsen
Jansen

Kos
Kuijper
XXX

de Harder

van Hooren

Smidt

Hollander
Vijftienhooven
Backer

Swart

???

Ramaker

Smit
Boor

grietien
Weijmptien
Jannetien

Beijtien
Neeltien
Neeltien
Gerretien
Bieltien
Gerretien
Lijsbedt
Bieltien
Margrietien

Annetien
Jannetien

Hendrickien
Annetien
Luijtien
Aaltien
Grietien
Aaltien
Aaltien
Treijntien
Geertien
Teuntien
Emmetien
Gerretien
Lijsbet
Geertien
Neeltien
Dirckien
Stijntien
Aafien
Jannetien
Marretien
Grietien
Aaltien
Lijsbet

Aarts
Lamberts
Tijmens

Everts
Cornelis
Jacobsz
Jacobs
Cornelis
Hendricks
Gerrits
Jacobs
Clari

Jans
Teunis

Damen
Jacobs
Lamberts
Jans
Willemsen
Lamberts
Lamberts
Aarts

Jacobs
Hendricks
Joosten
Jacobs
Isaacks
Cornelis
Weijgerts
Hendricks
Jans
Kossen
Jans
Goossen
Jans
Elberts?
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Lustigh
zijnde in onegt geteelt bij eenen Jan de
Moff ect.
vader schipper later schoolmeester, komen
van Kuijdelstaart, zie lidmatenboek
Boor
tweeling, danck en biddag
tweeling, danck en biddag
Krijnen
namen door gehaald
Perck



10-07-1705
05-08-1705
09-08-1705
12-08-1705
16-08-1705
16-08-1705
16-08-1705
06-09-1705
18-09-1705
27-09-1705
27-09-1705
30-09-1705
04-10-1705
18-10-1705
25-10-1705
01-11-1705
08-11-1705
08-11-1705
15-11-1705

29-11-1705
29-11-1705

29-11-1705
06-12-1705
13-12-1705
20-12-1705
20-12-1705
20-12-1705

03-01-1706
22-01-1706
22-01-1706
31-01-1706
31-01-1706
07-02-1706
21-03-1706
28-03-1706

Geertien Jan Hendricksen  Leerenmouwen Trijntien
Evert Cornelis Willemsen Grietien
Marretien Steven Korszen Smidt Ariaantien
Melisien Aart Gerritsz Grietien
Rut Pieter Cornelisz Annetien
Jannetien Jacob Harmensen Ariantien
Zeijtien Cornelis Willems Geertien
Geertien Hendrick Jansen Timmer Jaapien
Hendrickien Lubbert Rutten Neeltien
Gijsbert Jan Gijsbertsen Klomp Jaapien
Adriaan Cornelis Gerbertse Rebel Aaltien
Jannetien Teunis Tijmensen Aaltien
Mattien Cornelis Weijgertsen  Backer Jannetien
Jannetien Hendrick gerritsz Visser Mattien
teuntien Jan Klaasen Nbeijtien
Jannetien Rut Jansen Timmer Aaltien
Joost Pieter Pietersz Ouwesen ??7?
Elbert Feijtes Elbertsen Smidt Dirckien
Klaasien Klaas Jansen Lijsbet
Neeltien Gerrit Adriaanseb Kleijn Grietien
Cornelis Cornelis Cornelisszen Nanninghs XXX

Evert Willem Cornelisz Beijtien
Geertien Harmen Harmensen Trijntien
Isaak Hendrick Willemsen Aaltien
Teuntien Rut Jansen Grietien
Neeltien Willem Lubbertsz Aafien
Marretien Willem Lubbertsz Aafien
Geertien Hendrick Klasen Dirckien
op voorgaande gedane belijdenis des geloofs, Cornelis Corneliszen uijt het Mennistendom
Jan Aart Jansen Trijntien
Cornelis Evert Cornelisen Pietertien
Annetien Wessel Dircksen Geertien
Goozen Hendrick Gerritzen Backer Aaltien
Dirck Tijmen Cornelisz Geertien
Dirck Gerrit Goozen Marritien

Willems
Gerberts
Jacobs
Gerberts
Rutten
Lamberts
Willems
Swaninghs
Cornelis
Andries
Jans
Tijmens
Teunis
Lamberts
Pieters
Cornelis
Joosten
Cornelis
Gijsbertsen

Hendricks
XXX

Everts
Jans
Aarts
Jacobs
Cornelis
Cornelis

Klasen

Cornelis
Huijnberts
Lamberts
Jans
Dircks
Dircks
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de Harder

zijnde na des mans doot in de kraam
gekomen, als getuige Jacob Gijsbertsen

mogelijk de moedersnaam Grietien
Cornelis

tweeling
tweeling



11-04-1706

11-04-1706
18-04-1706

02-05-1706
18-05-1706
18-05-1706
30-05-1706
02-06-1706

13-06-1706
04-07-1706
18-07-1706
18-07-1706
25-07-1706
01-08-1706
01-08-1706
29-08-1706
05-09-1706
05-09-1706
12-09-1706
12-09-1706
26-09-1706
03-10-1706
14-10-1706
14-10-1706
24-11-1706
05-12-1706
05-12-1706
05-12-1706
05-12-1706
05-12-1706
05-12-1706
05-12-1706

Lambert Lubbert Pietersen Baas Geertien Jacobs
Neeltien Cornelis Cornelisen Annetien Loegen
Andries XXX XXX XXX Maria

Jannetien Gooszen Lambertsz Neeltien Cornelis
Jacob Elbert Corneliszen Neeltien Jans
Ruttien Jan Adriaansen Beeltien Goosens
Peetien Jan Willemsen Joncker Klaasien Hendricks
Johannis Weijt Witsen Arnoldina Hackert
Hendrickien Govert Jacobsen Jannetien Jans
Emmetien Klaas Ebbertzen Lijsbet Gerrits
Gijsbert Pieter Jansen Schaap Lijsbet Frans
Aaltien Harmen Aartzen Besseltien Hendricks
Tijmen Melchior Jansen Boor Marretien Jans
Hendrick Jan Hendricksen Trijntien Willems
Gerretien Pieter Jansen Boor Lijsbedt Elberts
Gerrit Barent Gerritsen Aafien

Pieter Pieter Pietersen Pietertien Jans
Gerrit Kos Gerritzen Trijntien Christoffens
Jan Hendrick Jansen Timmer Jaapien Swaninghs
Marretien Gijsbert Gerritsen Gerrittien Joosten
Pieter Klaas Rutgersen Gerritien Hendricks
Pleuntien Jan Klaasen Geertien

Johannes Lambert Jacobsz Killewigh Jannetien Teunis
Jan Tijmensen j.man out 22 jaren uijt het Mennistendom zoon van Tijmen Gerritz en ??? Teuniszen
Albert Jacob Koszen Angnietien Jans
Reijnier Gerrit van Hertenswildt?  Aaltien Everts
Hendrick Mr Aarts Hendricksen Hendrickien Daamen
Dirck Hendrick Klaasen Nelletien Jacobs
Dirck Adriaan de Jonge Marretien Jacobs
Klaasien Pieter Krijnen Lijsbet Klaas
Jantien Joost Evertsen Klaasien Lubberts
Altien/Aetien Lambert Jansen Klingsen Teuntien Jacobs
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Perck
?2?7??

Krijnen

de moeder Beijtien bij absentie als getuige
inplaats van de vader
waarsch. word hier een oma bedoelt

de dochter van Andries de stoelmatter, in
Gijsbertsen Jaagmaker door de wandel
Gruijs geheten, getuige de Stee-moeder

Willemtien Abrahams, weduwe van de
stoelmatter Andries

de peet Barbara van Deuverden
vader bakker; Barbara van Deuverden is
de moeder van Arnolda

vader officier

vader wolwever

vader herder
vader wollewever

vader omroeper



20-12-1706
25-12-1706

02-01-1707
02-01-1707
09-01-1707
09-01-1707
14-01-1707
16-01-1707
23-01-1707
30-01-1707

30-01-1707
30-01-1707
13-02-1707
20-02-1707
20-02-1707
20-02-1707
27-02-1707
06-03-1707
12-03-1707
20-03-1707
03-04-1707
03-04-1707
03-04-1707
25-04-1707
01-05-1707
01-05-1707
29-05-1707
02-06-1707
12-06-1707
19-06-1707
26-06-1707

03-07-1707
17-07-1707
07-08-1707
07-08-1707
07-08-1707

Cornelis
Jaapien

Jacob
Machteltien
Willem
Annetien
Elbert
Cornelis
Aaltien
Petrus

Geertien
Marretien
Willemtien
Willem
Gerrit
Oojtien
Cornelis
Isaack
Lambertien
Hendrickien
Gijsbert
Teuntien
Jannetien
Gijsbertien
Hendrick
Klaasien
Willem
Goos Dirck
Lambertien
Lijsbedt
Geertien

Cornelis
Willem
Willem
Willem
Aaltien

Nanningh
Lambert

Gerrit
Rut
Pieter
Willem
Klaas
Lubbert

Gerrit
??7??

Teunis
Willem
Jan
Cornelis
Willem
Willem
Gerrit
Klaas
Evert
Huijbert
Jacob
Rut
Gerrit
Willem
Jacob
Jan
Gijsbert
Gerrit
Willem
Jacob
Lambert

Feijtes
Gerrit
Cornelis
Arij

Jan

Cornelisen
?7?

Lambertsen
Corneliszen
Dircksen
Theijszen
Lambertsen
Rutgers
Adriaansen

Gerritsen
Lubbertsen
Lambertsen
Willemsen
Gerritzen
Jansen
Corneliszen
Gerritsen
Klaassen
Cornelisz
Pietersen
Jansen
Lambertzen
Jansen
Weijgertzen
Hendricksen
Hendricksen
Goossen
Cornelisz
Angsen
Geurtsen

Elbertsen
Jacobsen
Gerbertsen
Gerbertsen
Gerritsen

Modderman

"fransman

Meulenaar

Westlant

Rebel
Rebel
Backer

Grietien
Gerritien

Pietertien
Neeltien
Lijsbedt
Annetien
Marretien
Neeltien
Grietien
Maria

Ebbetien
Aafien
Luijtien
Geertien
Aaltien
Aafien
Pietertien
Stijntien
Neeltien
Gerritien
Beeltien
Grietien
Grietien
?7?7tien
Aaltien
Marritien
Aaltien
Marritien
Beijtien
Geertien
Geertien

Dirckien
Marretien
Aaltien
Rijckien
Marretien

Cornelis
Geurtsen

Jacobs
Jacobs
Willems
Gerrits
Jans
Cornelis
Hendricks
Claarkamp

Gijsberts
Cornelis
Lamberts
Willems
Jans
Jans
Huijberts
Hendricks
Cornelis
Lamberts
Cornelis
Jacobs
Aardts
Franse
Gijsberts
Reijers
Willems
Dircks
Everts
Hendricks
Gerrits

Cornelis

Willems

Jans

Jans Ouwes
Huijberts
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vader mennist, moeder gereformeert
getuige de vrouw van Meuwis de Backer

gekraamt tot Jacob Zijbrantsen Man get:

Peetien Lamberts

in de kraam aanstonds na de verlossing

gestorven



10-10-1707
21-08-1707
21-08-1707
21-08-1707
28-08-1707
04-09-1707
04-09-1707
18-09-1707
25-09-1707
02-10-1707
02-10-1707
28-10-1707
28-10-1707
13-11-1707
23-11-1707
04-12-1707
11-12-1707

22-01-1708
22-01-1708
29-01-1708
05-02-1708
12-02-1708
12-02-1708
19-02-1708
19-02-1708
19-02-1708
11-03-1708
25-03-1708
25-03-1708
25-03-1708
01-04-1708
06-04-1708
15-04-1708
28-04-1708
06-05-1708
17-05-1708

Cornelis Cornelis Cornelisz Annetien Loegen

Lambert Wessel Dircksen Geertien Lamberts

Pietertien Jan Klaasen Beijtien Pieters

Aaltien Aarent Hendricksen  Kuijper Aaltien Jans

Gerrit Cornelis Corneliszen Wijmptien Lamberts

Goosen Jan Aariaansen Bieltien Goosens

Aaltien Hendrick Hendricksen Emmetien Hendricks

Jannetien Lambert Gerritsz Pietertien Elberts

Willemptien Tijmen Willemsen Post Marretien Pieters

Dirck Jan Dircksen Schaaf Teuntien Jacobs vader indertijd Buurmeester
Jannetien Hendrick Willemsen Aaltien Aarts

Jan Harm Harmensen Trijntien Jans

Gijsbert Jacob Harmensen Adriaantien Lamberts

Klaasien Lambert Jansen Aaltien Jans

Jaapien Klaas Ebbertsen Lijsbert Gerrits

Neeltien Harmen Klaasen Grietien Ge?7?zens

Cornelia Barent Jacobsen Wacker?? Aaltien Cornelis

Geertien Goovert Jacobsen Jannetien Jans

Gerritien Jan Jansen Grietien Willems

Geertruij Willem Jansen Snel Hendrickien Swarts/Smit?
Evert Nanningh Cornelis Grietien Cornelis

Luijtien Aart Hendricksen  Koster Hendrickien 27?7

Aaltien Kos Gerritsen Trijntien Christoffels

Klaas Jan Klaasen Geertien Krijnen
Cornelis Hendrick Klaasen Feijtien Aarts

Lambertien Cornelis Rutten Lijsbet Jacobsen

Grietien Jan Harmensen Gerritien Cornelis

Gerrit Hendrick Gerritsen Willemptien Rutten

Jannetien Aart Jansen Trijntien Cornelis

Jan Klaasen out omtrent 28 jaar op gedane belijdenissen uijt het Mennistendom en als lidmaat van de gereformeerde Kerk toegelaten
Joost Gijsbert Gerritzen Gerritien Joosten

Jannetien Ebbe Huijbertsen Geertien Cornelis

Hendrick Jan Harmensen Hendrickien Fransen

Geertien Jan Gijsbertsen Jaapien Angeres

Geertien Pieter Jansen Boor Lijsbet Elberts

Pieternelletien Jacob Corneliszen Willemptien Cornelis hemelvaartsdag
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20-05-1708

20-05-1708
03-06-1708

03-06-1708
10-06-1708

01-07-1708
01-07-1708
08-07-1708
11-07-1708
12-08-1708
19-08-1708
09-09-1708
23-09-1708
23-09-1708
26-09-1708
07-10-1708
14-10-1708
14-10-1708
19-10-1708
21-10-1708
28-10-1708
04-11-1708
18-11-1708
25-11-1708
25-11-1708

25-11-1708
02-12-1708
09-12-1708

16-12-1708
23-12-1708
26-12-1708

Aalt

Aaltien
Gerbrant

Lambertien
Thomas

Gerbert
Grietien
Jan
Lubbert
Goozen
Weijgert
Cornelis
Gerrit
Willem
Lambert
Weijgertien
Lambert
Harmtien
Klaas
Zijbrant
Annetien
Lijsbet
Jacobtien
Gooszen
Aaltien

Aariaantien
Adrianus
Aaltien

Rut
Klaasien
Lodewijck

Hendrick

Willem
XXX

Ruth
Jan

Cornelis
Jan
Hendrick
Jacob
Hendrick
Jan
Lambert
Aart
Cornelis
Wessel
Pieter
Hendrick
Gerrit
Jan
Cornelis
Jan
Gerrit
Lambert
Gerrit
Gerrit

Jacob
Jacob
Cirnelis

Lubbert
Willem
Cornelis

Aaltiens

Willempsen
XXX

Jansen
Thomasz

Willemsen
Gerritsen
?2??7?
Lubbertsen
Corneliszen
Lambertsen
Cornelisz
Gerritszen
Gerbertzen
Dircksze
Lamberts
Lambertsz
Lambertsz
Klaasen
Klaasen
Klaasen
Jacobsen
Jacobsen
Adriaansen
Tijmensen

Corneliszen

Weijgertsen

Rutten
Cornelisz
Corneliszen

Snel
XXX

Timmer

Smidt

Smidt

Marcker

Killewigh

Doorn

Killewigh
Brants
Backer

Rebel

Machteltien

Joostien
Klaasien

Aaltien
Marretien

Grietien
Geertien
Neeltien
Bieltien
Aaltien
Grietien
Marretien
Gerritien
Aaltien
Geertien
Neeltien
Harmtien
Grietien
Beijtien
Annetien
Aaltien
Marretien
Jannetien
Grietien
Marretien

Swaantien
Lijsbet
Jannetien

Neeltien
Jannetien
Annetien

Hendricks

Pieters
Loogen

Cornelis
Klaas

Gerberts
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Lamberts
Weijgert
Lamberts
Gerberts
Jans
Lamberts
Lamberts
Willems
Aarts
Pieters
Gerrits
Lamberts
Willems
Teunis
Hendricks
Zeegerts

Kossen
Adriaans
Teunis

Cornelis
Hendricks
Loegen
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Muijlbes?

Schol

Aalt ofte anders Eelt, in absentie van de
vader werckende op 't eijland Marcken was
getuige Willemtien Jacobs Huijsvrouw van
Lambert sij als getuige door de wandel
genaam Willem Jaap

in onegt geteelt bij Gerbrant Jan Ramaker
haar moeder getuigt zijnde Meijnsien
Lucaszen

get: de grootmoeder Weijmptien Huijberts
de vader is in Lijden

vader is herder

moeder in de kraam gestorven

bedestonde

Vreijdach den 19 belijdenisse

gepresenteeert door des vaders suster
Marritien Tijmons, huijsvrouw van Lambert
Willemsen

vader is grutter

Backer kan ook beroep zijn inplaats van
achternaam



26-12-1708
30-12-1708
30-12-1708
30-12-1708

13-01-1709
13-01-1709
20-01-1709
27-01-1709
03-02-1709
10-02-1709
10-02-1709
17-02-1709
24-02-1709
03-03-1709
03-03-1709
10-03-1709
10-03-1709
10-03-1709
17-03-1709
17-03-1709
17-03-1709
26-03-1709
26-03-1709
31-03-1709
14-04-1709

28-04-1709
05-05-1709
14-05-1709
20-05-1709
20-05-1709

20-05-1709
02-06-1709
02-06-1709

Aaltien
Martijntien
Annetien
Klaasien

Hendrick
Jannitien
aaltien
Weijmptien
Gerritien
Roelof
Dirckien
Willem
Rut
Goozen
grietien
Gijsbert
Neeltien
Neeltien
Willem
Lambert
Luijkien
Willem
Weijmptien
Lijsbet
Geurt

Gijsbertien
Ruttien
Jannetien
Gerritien
Elbert

Rijck

Jan

Klaas

Neeltien
Stijntien
Jaapien

Willem
Gerrit
Klaas
Jacob

Harmen
Gerrit
Willem
Harmen
Willem
Jan
Pieter
Pieter
Pieter
Harmen
Klaas
Jan
Jacob
Dirck
Jacob
Elbert
Gijsbert
Lambert
Willem
Jan
Lambert

Lambert
Lambert
Lambert
Klaas
Cornelis
Jan

Rut

XXX

Jan
Gerrit
Rut

Jansen
Klaasen
Gerritsen
Weijgertsen

Aartsen
Jacobsen
Jansen
Harmensen
Gerritzen
Roelofzen

Jansen
Cornelise
Klaasen
Hendricks
Gerritsen
Pieterzen
Gerritzen
Kossen
Cornelisz
Hendrickzen
Willemsen
Lubbertz
Harmensen
Evertzen

Evertzen
Evertzen
Evertzen
Lambertzen
Jansen
Ariaansen
Jansen

XXX

Jansen
Goozen
Jansen

Ramaker

Aaltien
Krijnen

Schaap

Vos
Koeman

Vos

Smidt

Timmer
XXX

Ruijter

Aaltien
Maghteltien
Stijntien
Aaltien

Besseltien
Pietertien
Catien?
Trijntien
Jans
Marretien
Lijsbet
Lijsbet
Annetien
Grietien
Marretien
Marretien
Beeltien
Klaasien
Angnietien
Aaltien
Aaltien
Teuntien
Jannetien
Gerritien
Gerritien

Gerritien
Gerritien
Gerritien
Marretien
Maghteltien
Beeltien
Aaltien
Gerritien

Willemtien
Marretien
Grietien

Jans
Lamberts
Hendricks
Gijbert

Hendrickz
Huijberts
Fransen
Jans

van Dijck
Klaas
Franz
Rutten
Goos
Tijmens
willems
Cornelis
Hendricks
Elbert
Jans
Wilms
Teunis
Jans
Cornelis
Geurten

Geurten
Geurten
Geurten
Jans
Elberts
Goosen
Cornelis
Jans

Tijmens
Dircks
Jacobs
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vader is kleermaker

vader Mennist, moeder gereformeert
vier kinderen uijt het Mennistendom

gedoopt

in onegt geteelt, Jan Pettres? dochter door de
harderinnes suster ter doop gehouden



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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